
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

' fO, О У. 2025 п.г.т. Мотыгино № 'ft—

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район и в состав муниципальной казны 
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с приказом агентства по управлению государственным 
имуществом Красноярского края от 11.02.2025 № 11-181п, Положением о порядке 
управления и распоряжения муниципальным имуществом Мотыгинского района, 
утвержденного решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 
№ 24-250, Положением о муниципальной казне муниципального образования 
Мотыгинский район, утвержденным решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов от 25.06.2013 № 22-232, руководствуясь Уставом Мотыгинского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район и в состав муниципальной казны муниципального 
образования Мотыгинский район движимое имущество:

№ 
п/ 
п

Наименование
имущества

Номер выписки из 
электронного ПТС

Индивидуальные
характеристики

Год
выпуска

Балансовая 
стоимость, руб.

1
Специальный, 
автобус для 
перевозки детей

164301097523178

Марка ПАЗ
модификация 32053-70 
VIN:
X1M3205BXRS001806
Хакузова:
X1M3205BXRS001806 
№ двигателя: R1001142 
цвет желтый

2024 3 610 970,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования 
Мотыгинский район в отношении движимого имущества, указанного в пункте
1 настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» включить в состав 
муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район 
движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского района

Даровских Мария Владимировна 
Т. 8(39141)22-5-25


